

## Uczestnicy postępowania

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego na budowę urządzeń podnoszących ciśnienie na sieciach wodociągowych wraz z połączeniem wodociągów w wybranych miejscowościach znajdujących w gminie Bartoszyce.

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ Z JEJ MODYFIKACJĄ

1. W odpowiedzi na zapytania złożone przez wykonawców odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:
  - 1) **pytanie nr 1:** z uwagi na umieszczenie przez Zamawiającego ofert handlowych firmy Wilo, dotyczących wszystkich pięciu stacji podnoszenia ciśnienia wody jako dokumentów przetargowych o nazwie „specyfikacja” w którym to opisie znajdują się funkcje i parametry charakterystyczne dla produktów firmy Wilo, przy jednoczesnym żądaniu Zamawiającego w SIWZ „tożsamości” rozwiązań w przypadku zastosowania rozwiązań równoważnych, wzywa się Zamawiającego do sprostowania specyfikacji przetargowej zgodnie z art. 7 PZP o uczciwej konkurencji przy jednoczesnym wypełnieniu obowiązku ciążącym na Zamawiającym, który to wynika z art. 29 PZP,  
**odpowiedź:** zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez usunięcie ofert handlowych firmy Wilo, minimalne parametry stacji podnoszenia ciśnienia wody znajdują się w punktach 2.2 specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót odnoszących się do poszczególnych stacji,
  - 2) **pytanie nr 2:** czy Zamawiający, mając na względzie niższe koszty przyszłej eksploatacji zestawów podnoszenia ciśnienia wody, dopuszcza wykonanie elastycznego, modułowego układu sterowania w oparciu o niezintegrowane przetwornice częstotliwości z układem napędowym pompy, zamontowane w szafie sterowniczej w układzie sterowania pracą pomp naprzemiennie lub kaskadowo – nadażnie, przy zachowaniu parametrów funkcjonalno-użytkowych przytoczonych w projekcie technicznym zapewniające bezstopniową regulację obrotów z wykorzystaniem sterownika programowalnego PLC?  
**odpowiedź:** moduł układu sterowania w oparciu o niezintegrowane przetwornice częstotliwości z układem napędowym pompy, zamontowany w szafie sterowniczej w układzie sterowania pomp, przy zachowaniu parametrów funkcjonalno-użytkowych zgodnych z projektem budowlano-wykonawczym, może być zastosowany,
  - 3) **pytanie nr 3:** w przedmiarze robót na budowę sieci wodociągowej Wojciechy-Borki w poz. 2.5 jest montaż studni z zaworem odpowietrzająco-napowietrzającym i jedną zasuwą odcinającą wg rysunku szczegółowego ilość – 1 szt., w projekcie budowlanym zamiast jest rysunek studni odwodnieniowej a brak jest rysunku studni odpowietrzająco-napowietrzającej, proszę o określenie która z tych studni ma być budowana, lub dostarczyć rysunek studni odp-napowietrzającej,

**odpowiedź:** zamawiający wymaga wybudowania studni odwadniającej zgodnie z rys. nr 9 projektu budowlano-wykonawczego.

2. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:
  - 1) w pkt 3 ppkt 6 lit. a specyfikacji istotnych warunków zamówienia skreśla się zwrot „(tożsamość funkcji)”,
  - 2) w pkt 3 ppkt 6 lit. b specyfikacji istotnych warunków zamówienia skreśla się wyrazy „dane techniczne”,
  - 3) skreśla się załącznik nr 9.4 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Stacja podnoszenia ciśnienia wody w Rodnowie – specyfikacja,
  - 4) skreśla się załącznik nr 9.11 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Stacja podnoszenia ciśnienia wody w Małych Borkach – specyfikacja,
  - 5) skreśla się załącznik nr 9.18 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Stacja podnoszenia ciśnienia wody w Wojciechach – specyfikacja,
  - 6) skreśla się załącznik nr 9.25 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Stacja podnoszenia ciśnienia wody w Wargielitach – specyfikacja,
  - 7) skreśla się załącznik nr 9.32 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Stacja podnoszenia ciśnienia wody w Wajsnorach – specyfikacja,
  - 8) w przedmiarze robót – budowa sieci wodociągowej Borki – Wojciechy – załączniku nr 11.1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w poz. 2.5 dotychczasową treść opisu pozycji zastępuje się następującą treścią: „Montaż studni odwadniającej wg rysunku szczegółowego”.

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.